PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2024 г.                           с. Курсавка                                             № 528
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по проверке состояния антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций, расположенных на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2023 г. № 404
В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение пункта 4.6.1 вопроса IV. «О состоянии антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций» протокола выездного совместного заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края и оперативного штаба в Ставропольском крае от 11 апреля 2023 года № 2/3 и в связи с кадровыми изменениями, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по проверке состояния антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций, расположенных на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2023 г. № 404 «О создании межведомственной рабочей группы по проверке состояния антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций, расположенных на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

3. Настоящее постановления вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 29 июня 2023 г. № 404
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 15 августа 2024 г. № 528)

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по проверке состояния антитеррористической защищенности объектов религиозных организаций, расположенных на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края
	Первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Руководитель отдела по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Старший дознаватель ОНД и ПР по Андроповскому и Кочубеевскому муниципальным округам УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Оперуполномоченный отдела в городе Невинномысске УФСБ России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Начальник ПЦО Отделения вневедомственной охраны по Андроповскому муниципальному округу - филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Настоятель местной религиозной организации православного Прихода Храма Архистратига Божия Михаила с. Курсавка Андроповского района Ставропольского края Ставропольской и Невинномысской Епархии Русской православной церкви (Московский патриархат), благочинного Курсавского округа, иерей (по согласованию)

	Руководитель религиозной группы мусульман – суннитов с. Курсавка (по согласованию)

___________________